



## Happirikastin

---

Happirikastin lisää hengitysilman happipitoisuutta puhdistamalla huoneilmasta yli 90 % happea. Se ei vaikuta huoneilman happipitoisuuteen. Happirikastin on sähköllä toimiva laite, jonka käyttökustannukset ovat alhaiset. Se on tehokas, turvallinen ja helppokäyttöinen.

### Sijoitus

Älä sijoita lämpölähteen lähelle, ei kosteaan, kylmään tai suljettuun tilaan (esimerkiksi komeroon). Älä peitä laitetta ja sen pitää olla noin 15 cm irti seinästä. Ei avotulta samassa huoneessa (tupakka, liesi, takka).

### Happivirtaus

Happivirtaus säädetään kääntämällä säätönuppia kunnes virtausmittarin sisällä oleva pallo on numeroviivan keskellä (katso kohtisuoraan).

### Käynnistys

Kun rikastin käynnistetään, se hälyttää muutaman sekunnin ajan.

Jos kone ei lähde käyntiin ensimmäisellä kerralla, sammuta ja koeta uudelleen. Rikastin hälyttää sekä sähkökatkon aikana että vian ilmaantuessa. Korjaa vika ja käynnistä laite uudelleen.

### Mahdollisia vikoja:

- Suodattimet ovat likaiset tai sähköjohto on irti koneesta tai seinästä.
- Happiletku on puristuksessa tai siinä on tukos.
- Kuljetuksen jälkeen suodatinkotelo saattaa olla löystynyt pidikkeestään. Jos rikastin hälyttää korjaustoimenpiteistä huolimatta, ota yhteys osastolle tai kuntoutusohjaajaan.

### Huoltotoimenpiteet kotona

Jokaisessa rikastinmallissa on musta karkea suodatin, joka pestään juoksevalla vedellä ja kuivataan esim. froteepyyhkeen sisällä tai imuroidaan vähintään kerran viikossa. Koneen muista suodattimista huolehditaan osastolla tai kuntoutusohjaajan kotikäynnillä.

### Kostutuspullo

Ei tarvita välttämättä, mutta voit halutessasi tiedustella asiaa.

Happiviikset ja happiletku

Happiletku saa olla enintään 15 metriä pitkä ja se vaihdetaan 3–4 kuukauden välein.

Happiviikset vaihdetaan vähintään kerran kuukaudessa. Kotipaikkakunnan terveystieteiden keskukselta saat maksutta happiletkua ja happiviiksiä.

Ota rikastin aina mukaan sairaalaan vuodeosastolle tullessasi ja pidä rikastimen huoltokaavake rikastimen mukana.

## **Yhteystiedot**

Kuntoutusohjaaja maanantaista torstaihin kello 8.30 –15.30 ja perjantaisin 8.30-14.00,  
puhelin 044 707 7047

Sisätautien hoito-osasto 1, puhelin 02 627 6330